

Her følger en stemningsbillede og en kort sammenfatning fra vores besøg på plejehjemmet Grønnehaven tirsdag 22.11 2022.

Vi vil naturligvis også takke for en hyggelig eftermiddag til Thomas, Ena og Sandra. Beretningen er som følger:

Vi i seniorrådet, Merete, Jens-Ole, Pernille, Mona, Henrik og jeg tog i dag videre og besøgte tirsdag 22.11 2022 Plejehjemmet Grønnehaven.

Vi mødtes med lederteamet på plejehjemmet Thomas Levin, Ena Clausen og Sandra Eriksen som introducerede os til plejehjemmet som er centralt beliggende naturskønt ude på Sundtoldvej.

På plejehjemmet er 116 plejeboliger fordelt på A-fløj, B-fløj, C-fløj, Kysthuset samt et SSI botilbud: Kronborgsund.

Boligerne administreres af Boligorganisationen:
Boliggården.

Plejeboligerne er rummelige med tekøkken, bad og toilet. Videre er der mindre opholds-og spisefaciliteter.

Til plejehjemmet er knyttet en centerdel med administration, dagcenterdel med mulighed for aktiviteter, og socialt samvær. Træningsfaciliteter. Fælles mødested, godt produktionskøkken, fælles cafe og tandlæge ligesom der er muligheder for udeliv og aktiviteter ud af huset.

På plejehjemmet arbejdes med at sikre den enkelte beboer et aktivt, værdigt og meningsfuldt liv og dagligdag. Her indgår at fællesområderne og de mindre samlings- og spisefaciliteter har hjemligt præg, mulighed for at få indflydelse på egen døgnrytme og at motivere og sikre indflydelse på aktiviteter.

Beboerrettigheder, selvbestemmelse og styrkelse af beboernes evne til at deltage i og bidrage til fællesskabet, tilbyde måltider af høj kvalitet vægtes højt. Hjemlighed og trivsel er i højsædet.

Videre gav Thomas, Ena og Sandra en rigtig fin rundvisning, både i aktivitetsområderne, træningsområdet, cafeen, boligområderne og de tilhørende mindre opholds-og spisestuer.

Så sandelig et rigtig godt plejehjem beliggende i naturskønne omgivelser tæt ved Strandvejen og Nordhavnen.

Seks stjerner til det seje lederteam: Thomas Levin, Ena Clausen og Sandra Eriksen og de øvrige dedikerede medarbejdere på Plejehjemmet Grønnehaven i Helsingør.

Bedste hilsen Jørgen